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Handläggare: Sara Wallin Datum 2025-01-09 
Dnr:  SB 2024/933 
Dnr: SSAB 2024/191 

Remissvar: Handlingsplan för arbete mot rasism  
 

Sammanfattning 

Handlingsplanen mot rasism syftar till att stärka och utveckla Stockholm 
stads arbete mot rasism och riktar sig mot samtliga nämnder och 
bolagsstyrelser. Handlingsplanen är kopplad till Stockholm stads program 
för de mänskliga rättigheterna. Det övergripande målet med 
handlingsplanen är: Stockholm stads verksamheter ska vara fria från alla 
former av rasism.  

Handlingsplanen riktar sig mot alla former av rasism. Samtidigt är det 
nödvändigt att uppmärksamma att olika typer av rasism kan ta sig olika 
uttryck. Handlingsplanen lyfter därför särskilt fem former av rasism: 
afrofobi, antisemitism, antiziganism, islamofobi och rasism mot samer. 

I handlingsplanen identifieras tre utvecklingsområden, som svarar mot 
Stockholm stads program för de mänskliga rättigheternas fokusområden. 
De tre utvecklingsområdena är:  

• Öka kunskapen om rasism och diskriminering  
• Motverka att barn och unga utsätts för rasism 
• Stärka samverkan med civilsamhället i arbetet mot rasism  

Till varje utvecklingsområde pekas ett antal aktiviteter ut som syftar till att 
utveckla existerande processer utifrån ett antirasistiskt perspektiv samt 
påbörja nya arbetssätt för att förebygga och motverka rasism och främja 
inkludering. 
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Ärendet 

Svenska Bostäder har beretts möjlighet att yttra sig över förslaget till 
handlingsplan för arbete mot rasism. 

Svenska Bostäders synpunkter och förslag 

Svenska Bostäder ställer sig bakom förslaget till handlingsplan för arbete 
mot rasism. Bolaget anser att planen är välskriven, konkret och lätt att ta 
till sig.  

Bolaget vill lyfta fram att det är positivt att kunskapsunderlag och 
utbildningsmaterial tas fram centralt i staden för att sedan användas av alla 
förvaltningar och bolag. Grundläggande digitala utbildningar är ett 
kostnadseffektivt sätt att säkerställa en gemensam bra bas.  

 

AB SVENSKA BOSTÄDER 

Stefan Sandberg 
VD
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